
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444
www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz
(dále jen „pojistitel“)

Číslo pojistné smlouvy:

Datum škodní události
Ke škodní události došlo dne V hodin Případně uveďte časový interval

 Od:  0  0  0  0  2  0  0  0  Do:  0  0  0  0  2  0  0  0 

Příjmení Jméno Titul

Osoba shodná pojištěným *) 

ano  ne 

Vztah k pojištěnému E-mail

Ulice a číslo popisné PSČ Místo Telefon

Osoba pověřená projednáním škodní události

Název právnické osoby IČO

Ulice a číslo popisné PSČ Místo Stát sídla Telefon

Bankovní spojení, č. účtu Variabilní symbol Plátce DPH *) 

ano  ne 

Pojištěný

Místo PSČ

Příčina:  Krupobití       Vichřice       Jarní mráz       Vyzimování       Jiná   ...................................................................................................................

Místo a příčina události

*) zakřížkujte odpovídající

OZNÁMENÍ ŠKODNÍ UDÁLOSTI
Pojištění plodin

ANO         NE  Pokud ANO, uveďte kdy:

Nyní poškozeno:

č. Plodina Půdní blok
Výměra (ha)

Míra poškození **)celkem poškozeno

1

2

3

4

5

6

7

**) slabé (0% – 24%); střední (25% – 49%); silné (50% – 79%); velmi silné (80% – 100%)
Pokud je počet řádků nedostatečný, připojte prosím přílohu.

Byly již letos plodiny poškozeny?

Prohlašuji, že *) mám  nemám  věc, která byla poškozena, zničena nebo odcizena škodní událostí ze dne  .......................................................... ,  

pojištěnu proti témuž pojištěnému nebezpečí (riziku) u jiného pojistitele a pojistné plnění uplatňuji  neuplatňuji  u jiného pojistitele.

Prohlášení

V  ............................................................................................................................  dne  .................................................  Oznámení vyplnil: ............................................................................

11
 N

 9
08

3


	comb_4: 
	Ke škodní události došlo dne: 
	V hodin: 
	Místo_3: 
	Plodina1: 
	celkem1: 
	poškozeno1: 
	Míra poškození 1: 
	Plodina2: 
	celkem2: 
	poškozeno2: 
	Míra poškození 2: 
	Plodina3: 
	celkem3: 
	poškozeno3: 
	Míra poškození 3: 
	Plodina4: 
	celkem4: 
	poškozeno4: 
	Míra poškození 4: 
	Plodina5: 
	celkem5: 
	poškozeno5: 
	Míra poškození 5: 
	Plodina6: 
	celkem6: 
	poškozeno6: 
	Míra poškození 6: 
	Plodina7: 
	celkem7: 
	poškozeno7: 
	Míra poškození 7: 
	V: 
	Oznámení vyplnil: 
	poj smlouva: 
	POJIŠTĚNÝ - Bankovní spojení, č: 
	 účtu: 

	POJIŠTĚNÝ - Variabilní symbol: 
	POJIŠTĚNÝ - Ulice a číslo popisné: 
	POJIŠTĚNÝ - Místo: 
	POJIŠTĚNÝ - comb_2: 
	PSČ: 

	POJIŠTĚNÝ - Stát sídla: 
	POJIŠTĚNÝ - Telefon: 
	POJIŠTĚNÝ - comb_1: 
	ico: 

	POJIŠTĚNÝ - Název právnické osoby: 
	POJIŠTĚNÝ - Plátce DPH: Off
	Odpovědná osoba - fill_48: 
	Odpovědná osoba - Jméno: 
	Odpovědná osoba - Titul: 
	Odpovědná osoba - fill_51: 
	Odpovědná osoba - Email: 
	Odpovědná osoba - fill_53: 
	Odpovědná osoba - Místo_2: 
	Odpovědná osoba - Telefon_2: 
	Datum škodná události - comb_6: 
	Datum škodná události - rok Od: 
	Datum škodná události - Do: 
	Datum škodná události - rok Do: 
	Místo - comb_8: 
	Příčina - Jiná: 
	Odpovědá osoba - shodná s pojištěným: Off
	Příčina: Off
	Byly již plodiny poškozeny: Off
	Byly již plodiny poškozeny - kdy: 
	Půdní blok_1: 
	Půdní blok_2: 
	Půdní blok_3: 
	Půdní blok_4: 
	Půdní blok_5: 
	Půdní blok_6: 
	Půdní blok_7: 
	Prohlášení - mám/nemám: Off
	dne: 
	Prohlášení: 
	Prohlášení - upltňuji: Off
	ULOŽIT: 
	NIC: 
	NIC2: 
	NIC3: 
	NIC4: 
	NIC5: 
	NIC6: 
	NIC7: 
	NIC8: 
	NIC9: 
	NIC10: 
	NIC11: 
	NIC12: 
	NIC13: 
	NIC14: 
	NIC15: 
	NIC16: 
	NIC17: 
	NIC18: 
	NIC19: 
	NIC20: 
	btnClearForm: 


